
Výsledky projednání Rady m ěsta Kolína ze 47. sch ůze konané dne 04. 01. 2012. 
Jedná se o upravenou verzi dokumentu z daného zasedání z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů.  

 
Nahlížet do zápisů a pořizovat si výpisy mají osoby uvedené v § 16 odst. 2 písm. e), odst. 3 a v § 17 zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 
Jiné fyzické osoby či právnické osoby mají možnost získat informace o jednání na základě zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informací, v platném znění - § 8a. 
 

 
Přítomni:  Mgr. et Bc. Rakušan, Bc. Růžička, Ing. Hora, p. Král, JUDr. Jančák, pí Havlíková, 

MUDr. Navrátil  
Omluven: Mgr. Ing. Pospíšil MBA, p. Slavík 
Dále byli přítomni: PhDr. Soukupová – tajemnice MěÚ  

JUDr. Zvolský – advokát 
Ing. Kmoch – předseda představenstva spol. SMSK, a. s. 

_________________________________________________________________________ 
 

P R O G R A M 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 
Návrhy na schválení 
1) Návrh na zmocnění starosty města Kolína k uzavření Dohody akcionářů o rozsahu 

účasti na zvýšení základního kapitálu společnosti Správa městských sportovišť 
Kolín, a. s. 

 
Smlouvy k podpisu 
1) Smlouva o upsání akcií – 984 ks kmenových akcií na jméno o jmenovité hodnotě 

20.000 Kč a 1 ks kmenové akci na jméno o jmenovité hodnotě 11.000 Kč mezi městem 
Kolín a spol. Správa městských sportovišť Kolín, a. s., Masarykova 1041, 280 02 Kolín II. 

_________________________________________________________________________ 
 

Z A H Á J E N Í 
_________________________________________________________________________ 
 
Zahájení – ve 14:30 hodin starostou města Mgr. et Bc. Vítem Rakušanem 
Ověření zápisu ze 44. schůze RM: p. Král 
Ověření zápisu ze 45. schůze RM: p. Slavík 
Ověření zápisu ze 46. schůze RM: pí Havlíková, MUDr. Navrátil 
Ověřovatelé zápisu ze 47. schůze RM: Ing. Hora, p. Král 
Hlasování o programu: 7 – 0 – 0  
Zapisovatelka: Bc. Michálková 
Hlasování o účasti Ing. Kmocha a JUDr. Zvolského na dnešní schůzi RM při projednávání 
předmětných bodů programu: 7 – 0 – 0  
_________________________________________________________________________ 
 

N Á V R H Y   N A   S C H V Á L E N Í 
_________________________________________________________________________ 
 
1. Návrh na zmocn ění starosty m ěsta Kolína k uzav ření Dohody akcioná řů o rozsahu 
účasti na zvýšení základního kapitálu spole čnosti Správa m ěstských sportoviš ť 
Kolín, a. s. 
_________________________________________________________________________ 
 
 
 
 



 2 

 
Úvodní slovo: Ing. Kmoch, JUDr. Zvolský (Důvodem pro svolání dnešní schůze RM je 

projednání návrhu na zmocnění starosty města k uzavření dohody akcionářů 
se společností AVE Kolín o rozsahu účasti na zvýšení základního kapitálu 
společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a. s., podle které město Kolín 
nepeněžitým vkladem dle rozhodnutí valné hromady konané dne 
20. 09. 2011 upíše 984 kusů kmenových akcií na jméno, které nejsou 
registrované, o jmenovité hodnotě 20.000 Kč a 1 kusu kmenové akcie na 
jméno, která není registrovaná, o jmenovité hodnotě 11.000 Kč.  Tento krok 
je nutný k tomu, aby mohl být zahájen zápis navýšení základního kapitálu 
SMSK, a. s., nepeněžitým vkladem do OR, které bylo projednáno a schváleno 
zastupitelstvem města dne 22. 03. 2010.) 

 
Diskuse: MUDr. Navrátil, JUDr. Jančák, Ing. Hora, Bc. Růžička, p. Král, JUDr. Zvolský, 

Ing. Kmoch, Mgr. et Bc. Rakušan 
(diskuse se vztahovala k nemovitostem, které mají být spolu s dalšími pozemky 
nacházejícími se v areálu atletického stadionu předmětem nepeněžitého vkladu, 
tj. rodinného domu  č. p. 979 nacházejícího se  v části  obce  Kolín V na  pozemku  
st. parc. č. 2649 a budovy bez čísla popisného, čísla evidenčního v části obce  
Kolín V na pozemku st. parc. č. 5753 – členové rady města neobdrželi podklady, 
dle kterých je možné porovnat, jaký majetek a v jaké hodnotě je vkládán do spol. 
SMSK, a. s. – kolaudace uvedené budovy proběhla na podzim 2011, dle výpisu 
z KN a poskytnutých informací neodpovídá pr. stav stavu skutečnému – rada 
města žádá předkladatele o doložení informací o stavu zápisu kolaudačního 
rozhodnutí do KN a doložení požadovaných podkladů – projednávání návrhu se 
odkládá do doby, než bude celá záležitost prověřena) 

 
Hlasování o stažení:  7 – 0 – 0  
Návrh byl stažen z programu dnešní sch ůze RM. 
_________________________________________________________________________ 
 

S M L O U V Y  
_________________________________________________________________________ 
 
S m l o u v y  k  p o d p i s u  
 
� Smlouva o upsání akcií – 984 ks kmenových akcií na jméno o jmenovité hodnotě 

20.000 Kč a 1 ks kmenové akci na jméno o jmenovité hodnotě 11.000 Kč mezi městem 
Kolín a spol. Správa městských sportovišť Kolín, a. s., Masarykova 1041, 280 02 Kolín II. 
Hlasování o stažení smlouvy z programu dnešní schůze RM: 7 – 0 – 0  

__________________________________________________________________________ 
 
Ukončení: v 15:00 hodin 
 
 
 
 
 


